PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   24.12.2013                                                                                          №  201
ст-ца Новоминская
Об отмене постановления администрации Новоминского сельского поселения от 10.12.2013 № 90 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Новоминского сельского поселения в период проведения новогодних и рождественских праздников»
        В  соответствии с требованиями  действующего законодательства

п о с т а н о в л я ю:

       1.Постановление администрации Новоминского сельского поселения  от 10 декабря 2013 № 90  «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Новоминского сельского поселения в период проведения новогодних и рождественских праздников» отменить.
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Новоминское сельское поселение

Каневского района                                                                        А.В.Плахутин
_36217228.unknown